
 

  
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM 
Dr. Francesco Vizza 

Direttore f.f. 
Via Madonna del Piano, 10 - 50019 Sesto Fiorentino (Firenze) Italy 

Tel +39 055 5225 286; Fax. +39 055 5225 203 

e-mail francesco.vizza@iccom.cnr.it 

web page: http://www.iccom.cnr.it 

pec: protocollo.iccom@pec.cnr.it 

 

 

Accertamento regolarità del procedimento, approvazione Graduatoria e nomina del vincitore della 

pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di tipologia A: “Assegno Professionalizzante” per 

lo svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del Progetto di ricerca “DCM.AD006.466 PRIN 

2020P9KBKZ “DOMINO” - CUP B27G21000150006- Responsabile scientifico Dr.ssa Lucia Calucci, di 

cui al bando ICCOM/204/2022/PI del 26.07.2022 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

 Visto il Bando di selezione n. ICCOM/204/2022/PI  prot. n. 0002317 del 26.07.2022 per il conferimento 

di un assegno di ricerca; 

 Visti gli atti della Commissione esaminatrice, nominata con provvedimento prot. n. 00002612 del 

5.09.2022, consistente in n. 2 verbali; 

 Accertata la regolarità del procedimento concorsuale; 

 Ritenuta la necessità di provvedere; 

DISPONE  

Art. 1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del presente provvedimento. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1  NARDELLI FRANCESCA   (punteggio 96,75/100) 

Art. 3  

La Dr.ssa NARDELLI FRANCESCA è nominata vincitrice della selezione pubblica di cui all’oggetto.  

Art. 4  

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOMCNR, Sezione Bandi 

Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandiconclusi) e del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 

 

 Il Direttore f.f. dell’Istituto 

   Dott. Francesco Vizza 

mailto:francesco.vizza@iccom.cnr.it
http://www.iccom.cnr.it/

		2022-09-13T19:15:57+0200
	Francesco Vizza




